
 

 

UCHWAŁA NR XLII/241/18 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 4 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/205/18 Rady Gminy Cielądz z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się pkt 3 o następującym brzmieniu:  

„3) finansowanie planowanego deficytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 428.100,00  zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Małgorzata Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5568


		2018-10-25T06:46:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




